sequuntur. 43, 13 apud Nahanarvalos .. lucus ostenditur. 44, 13. IV, 61, 9. 2, 45, 7 a. Germanos. IV, 56, 19 Batavos. 2, 1, 2 initio a. Parthos orto. 3, 1 Dahas. 3, 40, 3. 43, 1 Aeduos. 6, 35, 1 Sarmatas. 12, 32, 6 Brigantas. 38, 9 Siluras. 15, 31, 1 Medos. (Non solum ad annales, sed ad Tac. scripta omnia excepto G 38, 9 pertinet, quod Woelflin Philol. 25, 116 animadvertit.) — II, 82, 3 a. Antiochenses aurum signatur. D 25, 14. 4, 38, 18 a. nos i. e. in Italia, Romae. V, 4, 3 profana illic (i. e. apud Iudaeos) omnia quae apud nos sacra; rursum concessa a. illos, quae nobis incesta. D 40, 18 a. quos = in q. civitate i. e. Athenis. G 2, 9. 5, 11. 13, 5. 16, 7. 44, 11 est a. illos et opibus honos. 3, 1 fuisse a. eos et Herculem memorant. 22, 2 lavantur saepius calida, ut a. quos plurimum hiems occupat. 2, 60, 6 Herculem indigenae ortum a. se .. perhibent. 3, 61, 3 esse a. se Cencreum amnem i. e. in finibus. — 3, 62, 11 Persicam a. se Dianam, delubrum rege Cyro dicatum i. e. in sua urbe. 14, 17, 6 validiore Pompeianorum plebe, a. quos spectaculum edebatur. — 14, 39, 7 hostibus inrisu fuit, a. quos flagrante etiam tum libertate nondum cognita libertinorum potentia erat. 15, 31, 7 non inerat notitia nostri, a. quos vis imperii valet, inania tramittuntur i. e. in q. civitate. e) I, 74, 9 legati a. Vitellium remansere. V, 10, 11 simul manere a. exercitus Titum .. utile videbatur i. e. imperium retinere. — I, 12, 15 amicorum cupiditates ipsa Galbae facilitas intendebat, cum a. infirmum et credulum minore metu .. peccaretur. — De compluribus usurpatur simili ratione atque 'in' et 'inter' II, 32, 13 Germani, quod genus militum a. hostis atrocissimum sit. A 20, 6 nihil a. hostis quietum pati. G 13, 15 nec solum in sua gente cuique, sed a. finitimas quoque civitates id nomen est. 25, 11 a. ceteros impares libertini libertatis argumentum sunt i. e. in ceteris gentibus. V, 5, 4 a. ipsos (i. e. inter Iudaeos) fides obstinata. — I, 24, 8 publicam largitionem Otho secretioribus a. singulos praemiis intendebat i. e. pr. in singulos vel inter s. distributa. I, 4, 7 finis Neronis .. varios motus animorum non modo in urbe a. patres aut populum aut urbanum militem, sed omnes legiones .. conciverat. 15, 29, 14 magnis a. cunctos animorum motibus. I, 26, 3 parata a. malos seditio, etiam a. integros dissimulatio fuit. II, 26, 10 ea ubique formido fuit a. fugientes occurrentes, in acie pro vallo. I, 58, 10 a. saevientes occidere palam .. licebat. 1, 17, 24 a. horridas gentes (sc. versantes) e contuberniis hostem aspici. 3, 26, 7 provenere dominationes multosque a. populos mansere. 13, 57, 7 salem provenire, non ut alias a. gentes eluvie maris. — 15, 1, 17 levius servitium a. Romanos deditis quam captis esse i. e. sub imperio R. — II, 68, 1 a. victores orta seditio. 3, 39, 6 dissensione. 12, 1, 1 orto a. libertos certamine. 1, 9, 19 ius a. cives, modestiam a. socios i. e. ius exerceri inter (et erga) .. socios. 52, 9 cuncta quae Germanicus indulserat, servavit etiam a. Pannonicos exercitus. 15, 16, 18 sola misericordia valebat et a. minores magis. 3, 10, 11 vera .. indice ab uno facilius discerni, odium et invidiam a.